МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2012 года                     № 142
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Корепановой Н.М.
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 03 июня 2009 года № 194, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области руководителю Народного коллектива «Хор русской песни»  МБУК «Единый Культурно-досуговый центр г. Приморск» Корепановой Наталии Михайловне.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

С.В. Рыжова
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»